

7/3158,3159,3160,3161,3162,3163,3164
3165,3166,3167,3168,3169,3170,
3171,3172 GK:94
T.C.



AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.00.SGB.0.12.610.01-20/1721 - 2525
Konu : Soru Önergesi

10/04/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Adana Milletvekili Sayın Ali HALAMAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen, 7/3158,3159,3160,3161,3162,3163,3164,3165,3166,3167,3168,3169,3170,3171 ve 7/3172 Esas nolu yazılı soru önergelerinde yer verilen sorulara ilişkin cevabi bilgiler, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Adana Milletvekili Sayın Ali HALAMAN' a ait 7/3164 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergese İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Bakanlığınıza bağlı ve ilgili kuruluşlar tarafından Adana İli Karataş İlçesinde yürütülen proje ve yatırımlarınız nelerdir?

CEVAP 1: Adana İline bağlı tüm ilçelerde sosyal hizmet ve sosyal yardım projeleri Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü aracılığıyla yürütülmektedir. İhtiyaç analizleri doğrultusunda proje ve yatırımlar desteklenmektedir. Karataş İlçemizde, 60 yatak kapasiteli huzurevi açılması planlanmaktadır.

SORU 2: Bakanlığınızın Karataş İlçesi sorunları konusunda yürütülen çalışmalar var mıdır? Varsa nelerdir?

CEVAP 2: İl Müdürlüğümüzün Bakıma Muhtaç Özürlü Heyeti bu bölgede hizmet vermektedir. Hizmetlerin daha etkin, verimli ve zamanında müracaatçıya ulaşabilmesi için Karataş Kaymakamlığı ile yapılan görüşmeler sonucunda Evde Bakım Heyeti oluşturulmuştur.

SORU 3: Karataş İlçesine yapılacak kamu hizmetleri ile ilgili olarak, 2012 mali yılı bütçesinden ayrılan ödenek ne kadardır?

CEVAP 3: Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğümüz kaynakları etkin ve verimli kullanmak suretiyle ilçemizdeki sosyal hizmet ve sosyal yardımları yürütmektedir. İhtiyaç halinde Bakanlığımızca kaynak transferi sağlanmaktadır.

SORU 4: Karataş İlçesinde personel açığı var mıdır? Varsa personel açığını nasıl gidereceksiniz?

CEVAP 4: Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, ilçemizde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personeli aracılığıyla hizmet yürütmektedir. Ayrıca ihtiyaç halinde özel hizmet alımı suretiyle de personel ihtiyacı giderilmektedir.

SORU 5: Görev alanınızla ilgili olarak, Karataş İlçesine götürdüğünüz kamu hizmetlerini, bölgesel dengeler açısından nasıl değerlendiriyorsunuz?

CEVAP 5: Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından verilen hizmetler ihtiyaç hasıl olması halinde Karataş İlçe merkezli olarak da yürütülmektedir. İlçemize götürülen kamu hizmetlerinin daha etkin, verimli ve zamanında müracaatçıya ulaşması ile bölge insanının yaşam kalitesi artmış olacaktır. Ayrıca; açılması planlanan Huzurevi sosyal, kültürel ve ekonomik hayata canlılık getirecektir.